Amor

48

dues frumenta formice. predicti non hominē sequitur ista turba. Gre. Cum quis possum in p̄peritate diligere. incertum valde est verum possessor vel prospicitas dili gatur. Alius felicitans iterat dilectionem. Qui enim in aduersitate proximum de cernit. aperi cognoscitur quod hunc in p̄peritate non amat.

De amore mimicorum.

Vbem ex autem inimicos amare per christum tria scilicet
Ut christum imitemur. Adagis lucremur. Nei grati sumus. Pro-
mo ut christum imitemur tanq̄ filij patrem. quia tantum dilerit
nōs cum abducimicemus q̄ p nobis mori voluit. Quid enim tam infa-
nus amator qui p aliquare habeda ficeret quod ipse fecit. p anima hominis
habenda. Quid p ea acquirenda. Deus pauperratē habuit amicos suos mor-
ti exposuit. et in seipso turpissimum mortem sustinuit. Eph̄. iij. Propter nimicā
caritatem suam quia dilerit nos cū electis mortui in peccatis consuicantie
nos christus. Item p crucifis oribus suis rogauit. Unde simile a nobis req-
rit. Matth̄. v. Diligite inimicos vestros et ut sitis filii patris vestri qui in celo
est quia dicit. Ecc. x. Secundū indecēm populi sic et ministri eius. Itē ut ma-
gis lucremur in mercibus. ubi enim magis lucratur solent mercatores pone-
re nūmos suos. et in terza magis fertili iacutur semen. et ideo amor cordis po-
nendus est inimico q̄ fructuosior et lucrabilior. Fortior est ei ignis in aqua vel
animido. quia inuenit q̄d subversibilitat et frumentum et vinum preciosiora sunt
ubi non crescunt. Similiter amor in inimico et odiente. Matth̄. v. Si dilige-
gitis eos q̄ vos diligunt quam mercedem haebetis q. d. parvam vel nullam.
quia canis et saraceni hoc faciunt. Item ne in grati sumus. si magis benefac-
tientes non diligimus. Sed malefactor nos acquirit apud deum si patienter
in iuriam sustinemus. benefactor vero nos obligat ad vicem redendam. Qui
autem acquirit nobis magis diligens est ut viceatur q̄d uolat. et ita ma-
gis videtur esse diligens inimicus. Item quia per ipsum magis lucramur.
et aurum et argenteum et lapides preciosos nobis proiecit et coronam fabricat ei-
nam quā malum nobis facit vel contumeliam dicte. puer p̄. Sicutus sermone
sapienti.

De amore sanctorum.

Cest autem cognosci caritas et amor sanctorum ad
inuicem q̄ similitudinem membrorum in corpore. Et attenditur hec
similitudo in septem. Primum est q̄ membrum unum officium
suum sibi non appropiat sed gratis alijs ministrat. Oculus enim non sibi sed
omnibus alijs membris operatur. Pes non sibi sed omnibus alijs membris
et toto corpori. et totum corpus portat. Sic quilibet iustus non sibi soli. sed
omnibus comunicare debet si quam habet gratiam. Roma. xij. Adulti. unum
corpus sumus in christo. singuli autem alterius membra. i. petre. m. Thusquis
q̄d enim prout accipit gratiam in alterius illam administrantes sicut boni
dispensatores. eccl. Ambrosius. Non est fraternalis amor nisi se mutuis pueniat
obsequijs. Secundū est q̄ unum membrum non mouet alijs membra. licet non ba-
beat ita dignum et honorabile officium sicut aliud habet. i. Cor. xij. Si totū